
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26 февраля  2020 г.                                                                                              № 3 

с. Сростки
          
О внесении изменений в решение 
Сростинского сельского Совета народных 
депутатов Бийского района Алтайского края 
от 26.02.2018 г. № 1

Рассмотрев  п.  3  информации прокуратуры   Бийского  района  Алтайского
края  от  25.11.2019  г.  №  02-01-2019  г., в  целях  приведения  принятых
муниципальных  нормативных  правовых  актов  и  действующих  на  территории
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края в соответствие с законодательством Российской Федерации, Алтайского края
Сростинский  сельский  Совет  народных  депутатов  Бийского  района  Алтайского
края, РЕШИЛ:

1. Привести в соответствие с действующим законодательством решение
Сростинского сельского Совета народных депутатов Бийского района Алтайского
края от 26.02.2018 г. №1   «Об утверждении правил благоустройства территории
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края рая».

2. Внести  изменения в  правила  благоустройства территории
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского
края,  утверждённые  решением  Сростинского  сельского  Совета  народных
депутатов Бийского района Алтайского края от 26.02.2018 г. №1   

2.1.  п. 7 ст. 8. дополнить предложением: «Расходы на  компенсационное
озеленение,  понесённые  юридическими  или  физическими  лицами,
учитываются  при  определении  размера  вреда,  нанесённого  этими
юридическими  или  физическими  лицами  в  результате  повреждения  или
уничтожения зелёных насаждений».

3. Решение  обнародовать  в  соответствии  с  Уставом  муниципального
образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края.  

 Глава сельсовета                             Д.В. Гаврилин
 

 


